СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	                                                                            21.  04.    2010 г  № 20

Об утверждении размеров платы, взимаемой с родителей за .

содержание ребенка в дошкольных учреждениях, расположенных
на территории Аргаяшского муниципального района

             Собрание депутатов Аргаяшского муниципального района  РЕШАЕТ:

1. Утвердить ежемесячную родительскую плату за содержание одного  ребенка в дошкольных образовательных  учреждениях, расположенных на территории Аргаяшского муниципального района, в следующих размерах:

- детских садов 2-ой категории – 530 руб.

- детских садов с.Аргаяша – 480 руб.

- сельских детских садов – 450 руб.

с учетом выплаты 3% компенсации за услуги банка.

2. Организацию выполнения настоящего решения возложить на начальника Управления образования Аргаяшского муниципального района Сафиуллина И.Т.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Аргаяшского

 муниципального района
                                                                                              И.М.ВАЛИШИН